
UCHWAŁANrJ.G$. Uk .2020 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie stanowiska kierownika obiektów 
sportowych w Zespole Szkół Nr 1 im. gen. Jose de San Martin w Sierpcu

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) 
w związku z art. 97 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.) oraz § 77 ust. 1 Statutu Powiatu 
Sierpeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 499), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie stanowiska kierownika obiektów 
sportowych w Zespole Szkół Nr 1 im. gen. Jose de San Martin w Sierpcu.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 
im. gen. Jose de San Martin w Sierpcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Mariusz Turalski -  Przewodniczący

2) Jarosław Ocicki -  członek

3) Andrzej Cześnik -  członek

4) Sławomir Krystek -  członek

5) Kamil Różański -  członek


